平成 29 年 4 月 26 日

会	 員	 各	 位

千葉県環境計量協会

会	 長	 野口	 康成

平成 29 年度合同委員会開催について

拝啓	 若葉の候、会員各位におかれましては益々ご隆盛のことと存じます。

	 さて、下記により合同委員会を開催致しますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席い

ただきたくご案内申し上げます。尚、会員各位には必ずいずれかの委員会に所属し、協会

運営にご協力をお願いしておりますので、ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

1.日 時 	 平 成 29 年 5 月 26 日 （ 金 ） 15 時 15 分 ～ 17 時 15 分

2.会 場 	 プ ラ ザ 菜 の 花 	 千 葉 市 中 央 区 長 州 1-8-1	 TE L 0 4 3 - 2 2 2 - 8 2 7 1

3 .ス ケ ジ ュ － ル

（ 1） 受 付 	 	 	 	 	 	 15： 15～ 15： 30

（ 2） 合 同 委 員 会

① .	委 員 会 別 分 科 会 	 	 	 	 15： 30～ 16： 40

② .	各 委 員 会 活 動 方 針 ･計 画 発 表 	 	 16： 40～ 17： 00

（ 3） 計 量 検 定 所 来 賓 ご 挨 拶

	 	 	 	 千 葉 県 計 量 検 定 所 	 中 澤 様 	 	 	 	 17： 00～ 17： 15

（ 4） 懇 親 会 	 	 	 	 	 17： 15～ 18： 45

4.	 申 込 要 領

（ 1） 申 込 先 ： 有 限 会 社 ケ − ズ オ フ ィ ス 内 	千 環 協 事 務 局 (川 添 )

（ 2） 懇 親 会 へ の ご 出 席 は 、 5,000 円 を 会 場 に て 徴 収 致 し ま す 。

（ 当 日 欠 席 で も 会 費 は い た だ き ま す 。）

（ 3） 締 切 ： 平 成 29 年 5 月 20 日 （ 金 ）

以	 上

千環協合同委員会		参加申込書

送り先	 	 FAX	 043－ 233－ 8960

会員名

合同委員会	 参加者氏名

懇親会	 参加者氏名